2

Omnes solemnitates Hebdomadae Maioris celebrari possint ante meridiem ut olim, quia in «Tanganika» semper occurrunt tempore pluviae, deest illuminatio viarum, incolae harum regionum iter nocturnum tantum faciunt in gravi necessitate et post functiones impossibile est petere domus suas ante occasum solis.

3

Experientia prae oculis habita, examini subiiciatur modificatio inducta in Liturgia Tridui Sacri, prae oculis habentes finem et subordinationem liturgiae bono pastorali.

4

In Coena Domini tot Missae celebrentur quot sint necessariae ut fideles Sacrum audiant et divinum Sacramentum suscipere possint.

5

Brevietur ritus benedictionis oleorum in Missa Chrismatis.

6

Cum in Hispania Feria V et VI Hebdomadae Sanctae sint etiam festa civiliter, optandum est ne urgeatur adeo observantia communis liturgiae ut fructus solemnitatum localium impediatur.

1) Cataquen.

2) Morogoroën, Kadunaën.

3) Zamoren.

4) Caronen.

5) Clunien, Hafniae, Helsinkien, Holmiae, Leontopolitan.

6) Santanderien.

7

Ob peculiare circumstantias ne notabilis fidelium pars excludatur a liturgia quam semel tantum licet peragere, optandum esset ut ordinario liceret per Hebdomadam Sanctam facultatem binandi etiam in eadem paroecia sacerdotibus concedere.

8

In Coena Domini adsit etiam Missa matutina et si parochus est solus possit binare, quia in aliquibus paroeciis viginti milia recipiunt S. Communionem Paschalem.

9

Liceat omnibus sacerdotibus Missam celebrare omnibus et singulis diebus Maioris Hebdomadae. Valde enim mirum in his proprie diebus pauciores Missas celebrari.

10

Restauratio Missae matutinae Feriae V in Coena necessario inducenda. Optatur etiam restauratio sollemnis adorationis a mane usque ad vesperum. Denique Missa in Coena Domini ut conclusio liturgiae huius diei.

11

Veneratio Oleorum Sacrorum in Feria V Hebdomadae Sacrae valde simplificetur ita ut Episcopus semel tantum cantet: « Ave Sanctum Oleum etc. » dum omnes semel tantum genuflectunt.

12

Novus ordo pro missionibus constituatur, cum in his regionibus unus tantum adest sacerdos, qui hisce diebus (i. e. Sacrae Hebdomadae) administrationi sacramentorum totus incumbere debet.

7) Derrien.

8) Garzonen, Popayanen.

9) Sidonien.

10) Ascalonitan, Caebuan, Ubazen.

11) Ordinarii Indonesiae.

12) Ascalonitan.

13

Feria sexta in Parasceve amplior occasio praebeatur recipiendi S. Communionem pueris ac iuvenibus.

14

Cur unus actus liturgicus habetur in Parasceve, dum Ecclesia quinquies impletur?

15

Orationes in Missa Praesantificatorum brevientur.

16

Nominetur Episcopus residentialis in orationibus Feriae VI Hebdomadae Sanctae et in Litanii Sanctorum.

17

Ut uberiores fructus hebdomada sancta ferat, ulterius abbrevientur ritus sacri, imprimis lectiones in Vigilia Paschali.

18

Ordo « Hebdomadae Sanctae » restauratus celebretur non vespere sed mane; vel id relinquatur Ordinario; ratio est aestus diei in regionibus nostris.

19

Restauretur Missa matutina in die Sabbati Sancti ut olim fiebat et concludatur tempus quadragesimae ad meridiem Sabbati. Inter gentes minus cultas et in locis longinquis, non parva cum difficultate fiunt nocturnae celebrationes Sacrae Liturgiae. Huiusmodi celebrationes requirunt pacem et tranquillitatem rerum, vias idoneas et lucem in viis; permultae harum conditionum desunt in regionibus remotis et ruricolis.

13) Basileen et Luganen.

14) Georgiopolitan.

15) Icen.

16) Namurcen.

17) Rottenburgen, Aulonitan.

18) Cagayan.

19) Ascalonitan.

20

Liturgia Vigiliae Paschalis adhuc nimis longa est pro paroeciis.

21

Magis consentaneum videtur ut Vigilia Paschalis non ante mediam noctem, sed summo mane diei dominicae Resurrectionis incipiat, ita ut circa auroram absolvatur.

22

Hora Vigiliae Paschalis accomodetur conditionibus uniuscuiusque territorii.

23

Ordo vigiliae paschalis ulterius simplificetur.

24

In solemnibus celebrationibus Vigiliae paschalis prophetiae omittantur.

25

Post renovationem promissarum baptismalium « Pater Noster » cum populo recitare liceat in lingua vernacula.

26

Hora actuum liturgicorum Maioris Hebdomadae statuatur ab Ordinario tam mane quam vespere.

27

Nocturna officia divina pro fidelibus ne instituantur.

28

In Sabbato Sancto litare liceat.

20) Ruremonden, Roterodamen.

21) Hierosolymitan.

22) Dublinen.

23) Rusicaden.

24) Basileen et Luganen.

25) S. Matthaei.

26) Chiclayen.

27) Driziparen.

28) Santanderien.

29

Paschalis vigilia et Missa nocturna in Nativitate D. N. ad vesperum anticipentur.

4. DE CONSECRATIONE ECCLESiarUM ET ALTARIUM

1

Ritus consecrationis ecclesiarum, altarium ac campanarum contrahantur.

2

Adibeatur formula brevior ac simplicior pro solemnii consecratione ecclesiae et altaris pro usu praesertim in locis dissitis Missionum et dioeceseon.

29) Ferrarien.

1) Tiburtin, S. Severi, Pacten, Vicentin, Mediolanen, Fanen, Laudan, Medelitan, Sarsinaten, Materanen, Polycastren, Maceraten et Tolentin, Asculan in Piceno, Massan, Caesarien in Bithynia, Scythopolitan, Caesenaten, Aliphan, Ferrarien, Clavaren, Aversan, Anglonen-Tursien, Segusien, Civitatis Castellanae Hortan et Gallesin, Hieracen-Locren, Nuoren, Othieren, Bergomen, Basilinopolitan, Tokien, Kandien, Kuala Lumpuren, Ordinarii Indonesiae, Jabalpuren, Nagpuren, Krishnagaren, Melen, Camulianen, Doaren, Driziparen, Lomzen, Letopolitan, Panopolitan, Siedlcn, Tanagraeus, Sandomirien, Vladislavien, Trocmadian, Panitan, Kielcen, Thuggen, Sinianden, Centurien, Daulien, Leopoliem Latinorum, Taboren, Helenopolitan in Bithynia, Orisen, Plocen, Czestochovien, Eudociaten, Daonien, Jotan, Premislien Lat., Polyboten, Varsa-